Lokou Abiou, Taira Séni l 

Adjoda Athanase, Akara Todom, 
Hippolyte Adjina Kenll, Ségheaya Jean, 
Ségbename Erasmus, Adam Moussa, 
Boyodé Georges, Kparou Polo. 
Gneza Charles, 

Par décision nO 447 F. du: 
15 juillel 1947. Une avance de trois mois de solde 

unique soit Vingt et un mille francs africains (21.000 
frs. C.F.A.) est accordée à M. Villedon de Naide Marc, 
contrôleur après 18 mois du cadre commun supérieur 
des Ea'ux et Forêts de l'A.O,r" en ser",ire à Lomé 
titulaire d'un congé· administratif de 9 mois pour en 
jouir en France et en Tunisié. 

Cette avance sera remboursée par quart, au retour

[...]

La dite aviance sera imputée au chapitre 18, article 
1 ~. paragraphe 2 (Dépenses d'ordre - aVances di· 
verses - avan.ces à divers du budget local _. exercice 
1(47). 

Par décision no 454 C.F.T. du: 
17 juillet 1947. Une a''anee de deux mois de solde 

unique soit: Quinze mille huit cent cinquante deux 
francs africains (15.852 frs,) est accordée à M.. Lauga 

Emilien, chef de gare principal échelle 7 - che\'fon 1 
des chemins de fer du Togo, titulaire d'une pennission 
d'aOOence accordée par décision no 430 p, du 10 juillet 
1947. 

Cette avance de solde sera remboursable par quarl

[...]

Report du total des ancien[te~ contrihution s et taxes 
1.418.846,­

, 
9.959.167,­_.auimjliée~ . .~.. --~" . ­

L 11.378.013,­Total Général 

.. 

la date de mise en recouvrem'ient de ces rôles est 
fixée au 18 jumet 1947.----"--­

I •••ur. 

Par arrêté no 494 F. dü : 
19 juillet 1947. -Est porté de 'Mille deux cents 

francs. (1.200 frs.) à trois mille six cents francs. 
(3.600 frs.) par an pOlit la période du 1" janvier au 30 
juin 1947 inclus, le montant du secours temporaire 
qui a été renouvelé suivant arrêté nO 644/f. du 17 
novembre 1945 complété par celui du 2 août 1946 
nO 581/f., au nommé Idrissou Ouro Nilé, ex-serre·

[...]

Cette allocation est payable par trimestre et à terme 
échu. 

La dépense résultant du paiement de ce secours 
est imputable au chapitre XIV - article 2 _. para· 
graphe 1 du budget local du T'oga. 

Par arrêté nO 495 F ..du : 
19 juillet 1947. Est porié de Mille deux cents 

francs (1.200 frs.) à Trois mille six cents francS. ­
(3.600 fn;.) par an pour compter du 1" janvier 
1947, le montant du secours temporaire qui a été 
reno",'elé suivant arrêté nO 368if. âu 17 avril 1946 
au nommé Tchatakor. Fousséni, ex-manœuvre des 
Travaux neufs qui a subi l'amputation de la jambe 
droite, après l',accident dont il a été victime le 3 juin